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Challenge THF 3ème trimestre - 2011 
 

Par Philippe Martin – F6ETI 
 
 

Classement OM 144 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F1DRN 13 356 64 74 49128 
2 F0FIG 62 378 64 59 46494 
3 F0FEK 95 362 62 57 43078 
4 F6DFI 44 368 60 52 41216 
5 F6APE 49 273 67 82 40677 
6 F8BRK 14 322 66 57 39606 
7 F1CKB 49 296 66 62 37888 
8 F1DBE 95 250 53 44 24250 
9 F6IFX/P 44 203 45 54 20097 
10 F6IFX 72 162 45 31 12312 
11 F1BHD 56 145 33 32 9425 
12 F6FZS 64 83 42 42 6972 
13 F2CT/P 64 105 26 24 5250 
14 F4FEY/P 79 80 29 33 4960 
15 F4EMK 64 82 26 27 4346 
16 F6GEU 49 70 29 22 3570 
17 F0DBT 76 108 14 19 3564 
18 F4AQG 13 53 13 24 1961 
19 F1HNF 49 41 18 23 1681 
20 F4FHZ 56 42 19 19 1596 
21 F6AHZ 72 47 16 13 1363 
22 F4FEY 44 37 14 20 1258 
23 F3VX 49 67 9 9 1206 
24 F1MKC 87 29 17 15 928 
25 F6DEO 95 36 9 9 648 
26 F1SJV 95 19 4 5 171 
27 F4AQG/P 13 13 5 8 169 
28 F6DZD 56 21 4 2 126 
29 F6KTH 56 21 3 1 84 
30 F6ETI 19 1 1 1 2 
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Classement SWL 144 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F-14353 72 221 59 49 23868 

 
 

Classement OM 432 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F8BRK 14 140 39 37 31920 
2 F6DFI 44 109 26 23 16023 
3 F1CKB 49 84 33 22 13860 
4 F1DBE 95 47 26 20 6486 
5 F6IFX 72 54 19 19 6156 
6 F6APE 49 43 25 22 6063 
7 F6IFX/P 44 45 19 19 5130 
8 F1DRN 13 36 13 8 2268 
9 F6GEU 49 21 14 12 1638 
10 F6FZS 64 13 13 11 936 
11 F4FEY/P 79 15 10 9 855 
12 F4AQG 13 8 3 5 192 
13 F3VX 49 8 3 3 144 
14 F4FHZ 56 4 4 3 84 
15 F4FEY 44 3 1 2 27 
16 F2CT/P 64 2 1 2 18 
17 F1SJV 95 1 1 1 6 
18 F6DZD 56 1 1 1 6 

 
 

Classement SWL 432 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F-14353 72 31 17 16 3069 

 
 

Classement OM 1296 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F8BRK 14 55 29 26 15125 
2 F1DBE 95 46 23 24 10810 
3 F6APE 49 40 22 20 8400 
4 F2CT/P 64 28 13 11 3360 
5 F1MKC 87 4 3 3 120 
6 F4AQG 13 3 3 3 90 
7 F6FZS 64 3 3 2 75 
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Classement OM 2320 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F1DBE 95 33 16 20 11880 
2 F6APE 49 24 13 13 6240 
3 F2CT/P 64 13 5 7 1560 
4 F1HNF 49 2 2 2 80 

 
Classement OM 5,7 GHz 

 
PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F6APE 49 46 28 26 24840 
2 F2CT/P 64 76 11 10 15960 
3 F1DBE 95 26 17 18 9100 
4 F1HNF 49 18 13 12 4500 
5 F8BRK 14 17 12 12 4080 
6 F1MKC 87 9 6 8 1260 

 
Classement OM 10 GHz 

 
PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F6APE 49 64 36 29 41600 
2 F2CT/P 64 106 17 15 33920 
3 F1NPX/P 51 55 26 30 30800 
4 F1DBE 95 36 19 22 14760 
5 F1HNF 49 40 18 13 12400 
6 F8BRK 14 24 15 13 6720 
7 F1MKC 87 18 9 10 3420 
8 F6ETI 19 5 4 4 400 

 
 

Classement OM 24 GHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F6APE 49 10 7 4 1100 
2 F1DBE 95 11 5 5 1100 
3 F2CT/P 64 12 4 4 960 
4 F1HNF 49 4 3 3 240 
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Classement OM complet (3ème trimestre) 
 

PL INDICATIF DEPT PTS144 PTS432 PTS1296 PTS2320 PTS5760 PTS10G PTS24G TOTAL 
TRIM 

1 F6APE 49 40677 6063 8400 6240 24840 41600 1100 128920 
2 F8BRK 14 39606 31920 15125   4080 6720   97451 
3 F1DBE 95 24250 6486 10810 11880 9100 14760 1100 78386 
4 F2CT/P 64 5250 18 3360 1560 15960 33920 960 61028 
5 F6DFI 44 41216 16023           57239 
6 F1CKB 49 37888 13860           51748 
7 F1DRN 13 49128 2268           51396 
8 F0FIG 62 46494             46494 
9 F0FEK 95 43078             43078 
10 F1NPX/P 51           30800   30800 
11 F6IFX/P 44 20097 5130           25227 
12 F1HNF 49 1681     80 4500 12400 240 18901 
13 F6IFX 72 12312 6156           18468 
14 F1BHD 56 9425             9425 
15 F6FZS 64 6972 936 75         7983 
16 F4FEY/P 79 4960 855           5815 
17 F1MKC 87 928   120   1260 3420   5728 
18 F6GEU 49 3570 1638           5208 
19 F4EMK 64 4346             4346 
20 F0DBT 76 3564             3564 
21 F4AQG 13 1961 192 90         2243 
22 F4FHZ 56 1596 84           1680 
23 F6AHZ 72 1363             1363 
24 F3VX 49 1206 144           1350 
25 F4FEY 44 1258 27           1285 
26 F6DEO 95 648             648 
27 F6ETI 19 2         400   402 
28 F1SJV 95 171 6           177 
29 F4AQG/P 13 169             169 
30 F6DZD 56 126 6           132 
31 F6KTH 56 84             84 

 
 

Classement SWL complet (3ème trimestre) 
 

PL INDICATIF DEPT PTS144 PTS432 PTS1296 PTS2320 PTS5760 PTS10G PTS24G TOTAL 
TRIM 

1 F-14353 72 23868 3069           26937 
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Classement des départements (3ème trimestre) 
 

PL DEPT NBCR POINTS 
1 49 5 206127 
2 95 4 122289 
3 72 4 46768 
4 56 4 11321 
5 44 3 83751 
6 64 3 73357 
7 13 3 53808 

 
 

Départements non classés 
 

DEPT NB CR 
14 1 
19 1 
51 1 
62 1 
76 1 
79 1 
87 1 

 


